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Titulaire
CentraleSupélec

Dammak Hichem Responsable	School hichem.dammak@centralesupelec.fr
Titulaire Polytechnique Pacard Franck Responsable	School frank.pacard@polytechnique.edu
Titulaire UPSud Froidevaux	 Christine Représentant	mention	Bioinformatique christine.froidevaux@u-psud.fr
Titulaire UVSQ Jalby William Représentant	mention	Calcul	HPS william.jalby@uvsq.fr
Titulaire UPSud Bournel	 Arnaud	 Représentant	mention	E3A arnaud.bournel@u-psud.fr
Titulaire UPSud Franger	 Sylvain Représentant	mention	Energie sylvain.franger@u-psud.fr
Titulaire ENS	Cachan Gatuingt	 Fabrice Représentant	mention	Génie	civil fabrice.gatuingt@ens-cachan.fr
Titulaire AgroParisTech Courtois	 Francis Représentant	mention	Génie	des	procédés francis.courtois@agroparistech.fr

Titulaire
CentraleSupélec Yannou	 Bernard Représentant	mention	Ingénierie	des	

systèmes	complexes
bernard.yannou@centralesupelec.fr

Titulaire UPSud Conchon Sylvain	 Représentant	mention	Informatique sylvain.conchon@lri.fr
Titulaire UPSud Garrido	 Frederico Représentant	mention	Ingénierie	nucléaire frederico.garrido@u-psud.fr
Titulaire ENS	Cachan Boucard Pierre-Alain Représentant	mention	Mécanique boucard@lmt.ens-cachan.fr
Titulaire UPSud Le	Thanh	 Tho	 Représentant	mention	MIAGE tho.lethanh@u-psud.fr

Titulaire UPSud
Le	Cœur Philippe Représentant	mention	Sciences	et	génie	

des	matériaux
philippe.lecoeur@u-psud.fr

Titulaire Université	Paris-Saclay Dufour-Gergam Elisabeth Directeur	formation	Saclay elisabeth.dufour-gergam@universite-paris-saclay.fr
Titulaire AgroParisTech Pottier Pascale Représentant	établissement pascale.pottier@agroparistech.fr
Titulaire CentraleSupélec Friedel Olivier Représentant	établissement olivier.friedel@ecp.fr
Titulaire ENSTA Ceccarelli Elena Représentant	établissement elena.ceccarelli@ensta-paristech.fr
Titulaire ENS	Cachan Peyroche Gérald Représentant	établissement gerald.peyroche@ens-cachan.fr
Titulaire ENSIIE Urbain Xavier Représentant	établissement xavier.urbain@ensiie.fr
Titulaire IOGS Balembois François	 Représentant	établissement francois.balembois@institutoptique.fr
Titulaire TélécomParisTech Rodriguez	 Georges Représentant	établissement rodriguez@telecom-paristech.fr
Titulaire TélécomSudParis Simon	 François Représentant	établissement francois.simon@telecom-sudparis.eu



Titulaire UVSQ Barth	 Dominique Représentant	établissement dominique.barth@uvsq.fr
Titulaire UPSud Demachy Isabelle Représentant	établissement isabelle.demachy@u-psud.fr
Titulaire INSTN Bonnaud Guy	 Représentant	établissement guy.bonnaud@cea.fr
Titulaire UEVE Mammar Saïd Représentant	établissement said.mammar@ibisc.univ-evry.fr
Titulaire IUT	/	UVSQ Ruaux	 Pascal Représentant	établissement pascal.ruaux@iut-velizy.uvsq.fr
Titulaire IUT	/	UPSud Alves Francisco Représentant	établissement francisco.alves@u-psud.fr
Titulaire CEA Yvon Pascal	 Représentant	organisme pascal.yvon@cea.fr
Titulaire CNRS Perrin Marie-Yvonne Représentant	organisme marie-yvonne.perrin@centralesupelec.fr
Titulaire INRIA Représentant	organisme
Titulaire ONERA Représentant	organisme
Titulaire UPSud Laschon Gilles Représentant	CAC gilles.laschon@u-psud.fr	
Titulaire CentraleSupélec Bouillault Frédéric Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu bouillault@lgep.supelec.fr
Titulaire UVSQ Nadjar-Gauthier Nelly Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu gauthier@lisv.uvsq.fr
Titulaire UPSud Paulin Christine Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu christine.paulin@lri.fr
Titulaire CentraleSupélec Le	Gall Pascale Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu pascale.legall@centralesupelec.fr
Titulaire Polytechnique Allain Jean-Marc Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu allain@lms.polytechnique.fr
Titulaire Télécom	ParisTech Pautet Laurent Chercheur,	enseignant-chercheur,	élu laurent.pautet@telecom-paristech.fr	
Titulaire Ecole	Polytechnique Jolie Laurent Etudiant	élu laurent.jolie@polytechnique.edu
Titulaire Télécom	ParisTech Chinchilla Raphaël Etudiant	élu chinchilla@telecom-paristech.fr
Titulaire CentraleSupélec Prévot Anne Autre	personnel,	élu anne.prevot@centralesupelec.fr



elisabeth.dufour-gergam@universite-paris-saclay.fr


